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LISTE DES CORRESPONDANTS CDC-F 2023 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 CLUBS    CORRESPONDANTS TELEPHONES                 MAILS 
Arcambal Greffier Isabelle 06 69 74 74 41 arcambal-petanque@secteursud.fr 
Béduer Soursou Catherine 06 85 31 09 64 catherine.soursou827@orange.fr 
Concores Poulain Fanny 06 75 50 42 41 francis.leybros@gmail.com 
Capdenac le haut Henry Marc 

Puyraimond Evelyne 
06 19 11 69 23 
06 79 27 24 81 

marc.henry98@sfr.fr 
evepuy19@gmail.com  

Entente 
Cajarc/Espédaillac/Marcilhac 

Largentie Cécile 06 21 09 31 47 cl.largentie@gmail.com 

Flaugnac  Enterlin Héléna 07 70 06 75 53 helenaenterlin2@gmail.com 
Fontanes  
 

Equ.1 Petit Sandrine 
Equ.2 Besse Elodie 

06 62 58 33 02 
06 72 71 15 85 

sandrine.garciamini@laposte.net  
fab.elo@orange.fr 

Les Escales-Pradines Boschis Jean-Luc 06 48 46 24 98 boschis.jean-luc@orange.fr 
Luzech 
 

Equ.1 Bex-Gramond Marielle 
Equ.2 Figuié Laurence 

06 64 80 37 02 
06 88 42 04 69 

marielle.luzege@wanadoo.fr 
laurence.crespinee@noel-sas.fr 

Mayrinhac-Lentour Campdoras-Ragon Jessica 06 77 60 13 69 jess.ide@orange.fr 
Mercues  Roux Marie-Claire 06 89 80 53 84 marie.roux61@gmail.com 
Miers  Genty Pauline 06 32 81 49 16 pauline.genty@outlook .com 
Montcuq  Loubejac Nathalie 06 79 50 01 23 nathalieloubejac@orange.fr 
Pétanque Cadurcienne Ferreira Freitas Fernanda 06 86 61 31 70 nanda.freitas@orange.fr 
Pétanque Figeacoise 
 

Equ.1 Fric Dominique 
Equ.2 Faure Isabelle 

06 83 59 19 16 
06 52 33 13 33 

fric.dominique@orange.fr 
isa.faure06@gmail.com  

St-Germain du bel air Roncari Alexandra 06 83 17 78 44 roncarialex@orange.fr 
St-Laurent les tours Meissonnier Monique 06 77 99 33 28 mmeissonnier@sfr.fr 
Sauzet Labrande Véronique 06 72 96 00 71 av.labrande@orange.fr 
Tauriac Delpeuch Pascale 06 46 81 44 67 p.delpeuch0@laposte.net 
Vers Conduché Sylvette 06 07 43 77 55 conduche.gerard@orange.fr 
Gramat   Regelbrugge Jean-Pierre 06 98 70 45 44 rvjauliac@gmail.com 
    
    
    
    


